05-13
14-22
23-32
03-04
DX
德力西（杭州）变频器有限公司是德力西集团下属子公司，生产基地位于风景优美的杭州市西湖区
转塘科技经济区。我公司是目前国内最具规模的集研发、生产、销售和技术服务为一体的低压交流变频
调速器专业厂家之一。

C
U
V
W
M
o
to
r
    CDS系列是德力西新研发的高性能伺服驱动器,采用新型
数字信号处理器芯片,先进的控制算法,实现永磁同步电机的
高精度控制
驱动器型号 额定输出电流 最大输出电流 制动电阻
电压等级
主回路 控制回路
2S（单相220V±10%，50/60Hz）
CDS100-2S016 1.6A 4.8A 标配内置 单相220V 单相220V
CDS100-2S030 3.0A 9A 标配内置 单相220V 单相220V
CDS100-2S045 4.5A 13.5A 标配内置 单相220V 单相220V
CDS100-2S060 6.0A 18A 标配内置 单相220V 单相220V
2T（三相220V±10%，50/60Hz）
CDS100-2T016 1.6A 4.8A 标配内置 三相220V 单相220V
CDS100-2T030 3.0A 9A 标配内置 三相220V 单相220V
CDS100-2T045 4.5A 13.5A 标配内置 三相220V 单相220V
CDS100-2T060 6.0A 18A 标配内置 三相220V 单相220V
CDS100-2T100 10A 30A 标配内置 三相220V 单相220V
CDS100-2T140 14A 42A 标配内置 三相220V 单相220V
CDS100-2T200 20A 60A 标配内置 三相220V 单相220V
4T（三相380V±10%，50/60Hz）
CDS100-4T085 8.5A 25.5A 标配内置 三相380V 单相380V
CDS100-4T120 12A 36A 标配内置 三相380V 单相380V
CDS100-4T200 20A 60A 标配内置 三相380V 单相380V
CDS 100 - 2T
德力西伺服驱动器
产品系列号 电压等级（额定电压）
2S：单相220V,50/60Hz
2T：三相220V,50/60Hz
4T：三相380V,50/60Hz
016
额定输出电流
016：1.6A
CDS100系列伺服驱动器铭牌与型号说明
CDS 200 - 2T
德力西伺服驱动器
产品系列号 电压等级（额定电压）
2S：单相220V,50/60Hz
2T：三相220V,50/60Hz
4T：三相380V,50/60Hz
016
额定输出电流
016：1.6A
CDS200系列伺服驱动器铭牌与型号说明
电压等级
驱动器型号 额定输出电流 最大输出电流 制动电阻
主回路 控制回路
2S（单相220V±10%，50/60Hz）
CDS100-2S016 1.6A 4.8 标配内置 单相220V 单相 220V
CDS100-2S030 3.0A 9 标配内置 单相220V 单相 220V
CDS100-2S045 4.5A 13.5 标配内置 单相220V 单相 220V
CDS100-2S060 6.0A 18 标配内置 单相220V 单相 220V
2T（三相220V±10%，50/60Hz）
CDS100-2T016 1.6A 4.8 标配内置 三相220V 单相 220V
CDS100-2T030 3.0A 9 标配内置 三相220V 单相 220V
CDS100-2T045 4.5A 13.5 标配内置 三相220V 单相 220V
CDS100-2T060 6.0A 18 标配内置 三相220V 单相 220V
CDS100-2T100 10A 30 标配内置 三相220V 单相 220V
CDS100-2T140 14A 42 标配内置 三相220V 单相 220V
CDS100-2T200 20A 60 标配内置 三相220V 单相 220V
4T（三相380V±10%，50/60Hz）
CDS100-4T085 8.5A 25.5 标配内置 三相380V 单相 380V
CDS100-4T120 12A 36 标配内置 三相380V 单相 380V
CDS100-4T200 20A 60 标配内置 三相380V 单相 380V
CDS200-2S016
CDS200-2S030
CDS200-2S045
CDS200-2S060

CDS 300 - 2S
德力西伺服驱动器
产品系列号 电压等级（额定电压）
2S：单相220V,50/60Hz
030
额定输出电流
030：3.0A
CDS300系列伺服驱动器铭牌与型号说明
CDS300系列产品列表
CDS100/200/300系列伺服驱动器组成部分介绍
09 10
驱动器型号 额定输出电流 最大输出电流 制动电阻
电压等级
主回路 控制回路
2S（单相220V±10%，50/60Hz）
CDS300-2S030 3.0A 12A 标配内置 单相220V 单相220V
CDS300-2S060 6.0A 24A 标配内置 单相220V 单相220V
CDS300-2S100 10.0A 40A 标配内置 单相220V 单相220V
2T（三相220V±10%，50/60Hz）
CDS300-2T030 3.0A 12A 标配内置 三相220V 单相220V
CDS300-2T060 6.0A 24A 标配内置 三相220V 单相220V
CDS300-2T100 10.0A 40A 标配内置 三相220V 单相220V
驱动器型号 额定输出电流 最大输出电流 制动电阻
电压等级
主回路 控制回路
2S(单相220V  10%,50/60Hz)

D：锥轴
M：2500线增量式编码器
CDS100/300系列匹配伺服电机铭牌与型号说明CDS100/CDS200/CDS300系列外型及安装尺寸
伺服电动机部分
1615
项目 描述
额定时间 连续
振动等级 V15
绝缘等级 DC500V，10M? 以上
使用环境温度 -20℃～40℃
励磁方式 永磁式
安装方式 法兰式
电气绝缘等级 Class F
绝缘电压 AC1500V1 分钟（200V 级）
AC1800V1 分钟（400V 级）
壳体防护方式 IP65（轴贯通部分除外）
使用环境湿度 <90%（不得结露）
连接方式 直接连接
旋转方向 正转指令下从负载侧看时为逆时针方向（CCW）旋转
CDM 80 035
德力西伺服电机
电机机座
额定转矩（×0.1N·m）
20
额定转速（×100rpm）
A
电压等级
编码器类型
S：220V
T：380V
S A 0 0
油封
0：无油封
1：有油封
2：迷宫环
抱闸
0：无抱闸
1：电磁抱闸
2：永磁抱闸
3：手动抱闸
轴连接方式
A：光轴
B：有键
C：扁轴
D：锥轴
A：17位绝对式编码器
CDS200/300系列匹配伺服电机铭牌与型号说明 CDS100/200/300系列电机机械特性参数规格
CDS100/200/300系列电机过载曲线
允许运行
时间（S）
负载倍数（%）
3
10
30
150 200 250 300
5
0
17 18
电机
机座

（N.m）
转子惯量
（10 -3Kg.m2）
220V电机
40
CDM-40S-M00130 0.05 220 0.4 3000 0.16 0.32 0.0025
CDM-40S-M00330 0.1 220 0.6 3000 0.32 0.64 0.0051
60
CDM-60S-M00630 0.2 220 1.2 3000 0.637 1.911 0.0175
CDM-60S-M01330 0.4 220 2.8 3000 1.27 3.9 0.029
CDM-60S-M01930 0.6 220 3.5 3000 1.91 5.73 0.039
80
CDM-80S-M01330 0.4 220 2 3000 1.27 3.8 0.105
CDM-80S-M02430 0.75 220 3 3000 2.39 7.1 0.182
CDM-80S-M03230 1.0 220 4 3000 3.2 9.6 0.159
CDM-80S-M03520 0.73 220 3 2000 3.5 10.5 0.263
CDM-80S-M03530 1.1 220 4.5 3000 3.5 10.5 0.263
CDM-80S-M04025 1 220 4.4 2500 4 12 0.297
CDM-80S-M04030 1.2 220 4.5 3000 4 12 0.297
90
CDM-90S-M02430 0.75 220 3 3000 2.4 7.1 0.245
CDM-90S-M03520 0.73 220 3 2000 3.5 10.5 0.34
CDM-90S-M04025 1 220 4 2500 4 12 0.37
100
CDM-100S-M03230 1.0 220 5.0 3000 3.2 9.6 0.2458
CDM-100S-M06430 2.0 220 9.9 3000 6.4 19.2 0.4422
110
CDM-110S-M02030 0.6 220 2.5 3000 2 6 0.31
CDM-110S-M04020 0.8 220 3.5 2000 4 12 0.54
CDM-110S-M04030 1.2 220 5 3000 4 12 0.54
CDM-110S-M05020 1.0 220 4.5 2000 5 15 0.63
CDM-110S-M05030 1.5 220 6 3000 5 15 0.63
CDM-110S-M06020 1.2 220 4.5 2000 6 12 0.76
CDM-110S-M06030 1.8 220 6 3000 6 18 0.76
130
CDM-130S-M04025 1 220 4 2500 4 12 0.85
CDM-130S-M05025 1.3 220 5 2500 5 15 1.06
CDM-130S-M06025 1.5 220 6 2500 6 18 1.26
CDM-130S-M07725 2 220 7.5 2500 7.7 22 1.53
CDM-130S-M10010 1 220 4.5 1000 10 20 1.94
CDM-130S-M10015 1.5 220 6 1500 10 25 1.94
CDM-130S-M10025 2.6 220 10 2500 10 25 1.94
CDM-130S-M15015 2.3 220 9.5 1500 15 30 2.77
CDM-130S-M15020 3.0 220 10.6 2000 15 30 2.77
CDM-130S-M15025 3.8 220 13.5 2500 15 30 2.77
电机
机座
电机型号
额定功率
（KW）
额定电压
（V）
额定电流
（A）
额定转速
（rpm）
额定力矩
（N.m）
峰值力矩
（N.m）
转子惯量
（10
-3
Kg.m
2
）
220V 电机
150
CDM-150S-M15025 3.8 220 17 2500 15 30 3.88
CDM-150S-M15020 3 220 14 2000 15 30 3.88
CDM-150S-M18020 3.6 220 17 2000 18 36 4.6
CDM-150S-M23015 3.5 220 16 1500 23 46 5.8
CDM-150S-M23020 4.7 220 21 2000 23 46 5.8
CDM-150S-M27020 5.5 220 27 2000 27 54 6.8
180
CDM-180S-M17015 2.5 220 10 1500 17 42 3.4
CDM-180S-M17215 2.7 220 10.5 1500 17.2 43 3.4
CDM-180S-M19015 3 220 12 1500 19 47 3.8
CDM-180S-M21520 4.5 220 16 2000 21.5 53 4.7
CDM-180S-M27010 2.9 220 12 1000 27 67 6.1
CDM-180S-M27015 4.3 220 16 1500 27 67 6.1
CDM-180S-M35010 3.7 220 16 1000 35 70 8.6
CDM-180S-M35015 5.5 220 24 1500 35 70 8.6
CDM-180S-M48015 7.5 220 32 1500 48 96 9.5
220V
电机
机座
电机型号
额定功率
（KW）
额定电压
（V）
额定电流
（A）
额定转速
（rpm）
额定力矩
（N.m）
峰值力矩
（N.m）
转子惯量
（10 -3Kg.m2）
380V 电机
130
CDM-130T-M10010 1.0 380 2.5 1000 10 20 1.94
CDM-130T-M10015 1.5 380 3.5 1500 10 25 1.94
CDM-130T-M10025 2.6 380 6.0 2500 10 25 1.94
CDM-130T-M15015 2.3 380 5 1500 15 30 2.77
CDM-130T-M15025 3.8 380 8.8 2500 15 30 2.77
180
CDM-180T-M17015 2.5 380 6.5 1500 17 42 3.4
CDM-180T-M17215 2.7 380 6.5 1500 17.2 43 3.4
CDM-180T-M19015 3 380 7.5 1500 19 47 3.8
CDM-180T-M21520 4.5 380 9.5 2000 21.5 53 4.7
CDM-180T-M27010 2.9 380 7.5 1000 27 67 6.1
CDM-180T-M27015 4.3 380 10 1500 27 67 6.1
CDM-180T-M35010 3.7 380 10 1000 35 70 8.6
CDM-180T-M35015 5.5 380 12 1500 35 70 8.6
CDM-180T-M48015 7.5 380 20 1500 48 96 9.5
CDS100/300系列电机额定值规格一 CDS100/300系列电机额定值规格二
2019
3)CDS300系列只支持220V电机
3)CDS300系列只支持220V电机

（KW）
额定电压
（V）
额定电流
（A）
额定转速
（rpm）
额定力矩
（N.m）
峰值力矩
（N.m）
转子惯量
（10-3Kg.m2）
220V电机
150
CDM-150S-A15025 3.8 220 17 2500 15 30 3.88
CDM-150S-A15020 3 220 14 2000 15 30 3.88
CDM-150S-A18020 3.6 220 17 2000 18 36 4.6
CDM-150S-A23015 3.5 220 16 1500 23 46 5.8
CDM-150S-A23020 4.7 220 21 2000 23 46 5.8
CDM-150S-A27020 5.5 220 27 2000 27 54 6.8
180
CDM-180S-A17015 2.5 220 10 1500 17 42 3.4
CDM-180S-A17215 2.7 220 10.5 1500 17.2 43 3.4
CDM-180S-A19015 3 220 12 1500 19 47 3.8
CDM-180S-A21520 4.5 220 16 2000 21.5 53 4.7
CDM-180S-A27010 2.9 220 12 1000 27 67 6.1
CDM-180S-A27015 4.3 220 16 1500 27 67 6.1
CDM-180S-A35010 3.7 220 16 1000 35 70 8.6
CDM-180S-A35015 5.5 220 24 1500 35 70 8.6
CDM-180S-A48015 7.5 220 32 1500 48 96 9.5
电机
机座
电机型号
额定功率

CDS100-2S016 1.6 3000 6000 0.1 0.32 0.6 CDM-40S-M00330
60
3000 6000 0.2 0.637 1.2 CDM-60S-M00630
3000 6000 0.4 1.27 2.8 CDM-60S-M01330 CDS100-2S030 3.0
3000 6000 0.6 1.91 3.5 CDM-60S-M01930 CDS100-2S045 4.5
80
3000 5000 0.4 1.27 2 CDM-80S-M01330
CDS100-2S030 3.0 3000 4500 0.75 2.39 3 CDM-80S-M02430
2000 3000 0.73 3.5 3 CDM-80S-M03520
2500 4000 1 4 4.4 CDM-80S-M04025 CDS100-2S045 4.5
90
3000 4800 0.75 2.4 3 CDM-90S-M02430
CDS100-2S030 3.0
2000 3000 0.73 3.5 3 CDM-90S-M03520
2500 3700 1 4 4 CDM-90S-M04025 CDS100-2S045 4.5
100 3000 4500 1.0 3.2 5.0 CDM-100S-M03230 CDS100-2S060 6.0
110
3000 4200 0.6 2 2.5 CDM-110S-M02030 CDS100-2S030 3.0
2000 3500 0.8 4 3.5 CDM-110S-M04020 CDS100-2S045 4.5
3000 4400 1.2 4 5 CDM-110S-M04030 CDS100-2S060 6.0

3000 6000 0.2 0.637 1.2 CDM-60S-M00630
3000 6000 0.4 1.27 2.8 CDM-60S-M01330 CDS100-2T030 3.0
3000 6000 0.6 1.91 3.5 CDM-60S-M01930 CDS100-2T045 4.5
80
3000 5000 0.4 1.27 2 CDM-80S-M01330
CDS100-2T030 3.0 3000 4500 0.75 2.39 3 CDM-80S-M02430
2000 3000 0.73 3.5 3 CDM-80S-M03520
2500 4000 1 4 4.4 CDM-80S-M04025 CDS100-2T045 4.5
90
3000 4800 0.75 2.4 3 CDM-90S-M02430
CDS100-2T030 3.0
2000 3000 0.73 3.5 3 CDM-90S-M03520
2500 3700 1 4 4 CDM-90S-M04025 CDS100-2T045 4.5
100
3000 4500 1.0 3.2 5.0 CDM-100S-M03230 CDS100-2T060 6.0
3000 4000 2.0 6.4 9.9 CDM-100S-M06430 CDS100-2T100 10.0
110
3000 4200 0.6 2 2.5 CDM-110S-M02030 CDS100-2T030 3.0
2000 3500 0.8 4 3.5 CDM-110S-M04020 CDS100-2T045 4.5
3000 4400 1.2 4 5 CDM-110S-M04030 CDS100-2T060 6.0

额定
功率
(kW)
额定
转矩
(N*m)
额定
电流
(A)
型号 型号
额定
电流
(A)
40
3000 6000 0.05 0.16 0.4 CDM-40S-A00130
CDS200-2T016 1.6 3000 6000 0.1 0.32 0.6 CDM-40S-A00330
60
3000 6000 0.2 0.637 1.2 CDM-60S-A00630
3000 6000 0.4 1.27 2.8 CDM-60S-A01330 CDS200-2T030 3.0
3000 6000 0.6 1.91 3.5 CDM-60S-A01930 CDS200-2T045 4.5
80
3000 5000 0.4 1.27 2 CDM-80S-A01330
CDS200-2T030 3.0 3000 4500 0.75 2.39 3 CDM-80S-A02430
2000 3000 0.73 3.5 3 CDM-80S-A03520
2500 4000 1 4 4.4 CDM-80S-A04025 CDS200-2T045 4.5
90
3000 4800 0.75 2.4 3 CDM-90S-A02430
CDS200-2T030 3.0
2000 3000 0.73 3.5 3 CDM-90S-A03520
2500 3700 1 4 4 CDM-90S-A04025 CDS200-2T045 4.5
100
3000 4500 1.0 3.2 5.0 CDM-100S-A03230 CDS200-2T060 6.0
3000 4000 2.0 6.4 9.9 CDM-100S-A06430 CDS200-2T100 10.0
110
3000 4200 0.6 2 2.5 CDM-110S-A02030 CDS200-2T030 3.0
2000 3500 0.8 4 3.5 CDM-110S-A04020 CDS200-2T045 4.5
3000 4400 1.2 4 5 CDM-110S-A04030 CDS200-2T060 6.0
3000 3500 1.5 5 6 CDM-110S-A05030 CDS200-2T060 6.0
2000 3100 1.2 6 4.5 CDM-110S-A06020 CDS200-2T045 4.5
3000 3800 1.8 6 6 CDM-110S-A06030 CDS200-2T060 6.0
130
2500 3000 1 4 4 CDM-130S-A04025 CDS200-2T045 4.5
2500 3000 1.3 5 5 CDM-130S-A05025
CDS200-2T060 6.0
2500 3000 1.5 6 6 CDM-130S-A06025
2500 3000 2 7.7 7.5 CDM-130S-A07725 CDS200-2T100 10.0
1000 1500 1 10 4.5 CDM-130S-A10010 CDS200-2T045 4.5
1500 2000 1.5 10 6 CDM-130S-A10015 CDS200-2T060 6.0
2500 3000 2.6 10 10 CDM-130S-A10025 CDS200-2T100 10.0
1500 2000 2.3 15 9.5 CDM-130S-A15015 CDS200-2T100 10.0
2500 3000 3.8 15 13.5 CDM-130S-A15025 CDS200-2T140 14.0
150
2500  3.8 15 17 CDM-150S-A15025 CDS200-2T200 20.0
2000 3000 3 15 14 CDM-150S-A15020 CDS200-2T140 14.0
2000  3.6 18 17 CDM-150S-A18020 CDS200-2T200 20.0
180
1500 2000 2.7 17.2 10.5 CDM-180S-A17215
CDS200-2T140 14.0
1500 2300 3 19 12 CDM-180S-A19015
2000 2600 4.5 21.5 16 CDM-180S-A21520 CDS200-2T200 20.0
1000 1500 2.9 27 12 CDM-180S-A27010 CDS200-2T140 14.0
1500 2100 4.3 27 16 CDM-180S-A27015
CDS200-2T200 20.0
1000 1600 3.7 35 16 CDM-180S-A35010
驱动器单相 220V 输入推荐组合
伺服电机 推荐驱动器
电机

额定
功率
(kW)
额定
转矩
(N*m)
额定
电流
(A)
型号 型号
额定
电流
(A)
40
3000 6000 0.05 0.16 0.4 CDM-40S-A00130
CDS200-2S016 1.6 3000 6000 0.1 0.32 0.6 CDM-40S-A00330
60
3000 6000 0.2 0.637 1.2 CDM-60S-A00630
3000 6000 0.4 1.27 2.8 CDM-60S-A01330 CDS200-2S030 3.0
3000 6000 0.6 1.91 3.5 CDM-60S-A01930 CDS200-2S045 4.5
80
3000 5000 0.4 1.27 2 CDM-80S-A01330
CDS200-2S030 3.0 3000 4500 0.75 2.39 3 CDM-80S-A02430
2000 3000 0.73 3.5 3 CDM-80S-A03520
2500 4000 1 4 4.4 CDM-80S-A04025 CDS200-2S045 4.5
90
3000 4800 0.75 2.4 3 CDM-90S-A02430
CDS200-2S030 3.0
2000 3000 0.73 3.5 3 CDM-90S-A03520
2500 3700 1 4 4 CDM-90S-A04025 CDS200-2S045 4.5
100 3000 4500 1.0 3.2 5.0 CDM-100S-A03230 CDS200-2S060 6.0
110
3000 4200 0.6 2 2.5 CDM-110S-A02030 CDS200-2S030 3.0
2000 3500 0.8 4 3.5 CDM-110S-A04020 CDS200-2S045 4.5
3000 4400 1.2 4 5 CDM-110S-A04030 CDS200-2S060 6.0
3000 3500 1.5 5 6 CDM-110S-A05030 CDS200-2S060 6.0
2000 3100 1.2 6 4.5 CDM-110S-A06020 CDS200-2S045 4.5
3000 3800 1.8 6 6 CDM-110S-A06030 CDS200-2S060 6.0
130
2500 3000 1 4 4 CDM-130S-A04025 CDS200-2S045 4.5
2500 3000 1.3 5 5 CDM-130S-A05025
CDS200-2S060 6.0
2500 3000 1.5 6 6 CDM-130S-A06025
1000 1500 1 10 4.5 CDM-130S-A10010 CDS200-2S045 4.5
1500 2000 1.5 10 6 CDM-130S-A10015 CDS200-2S060 6.0
驱动器三相 380V 输入推荐组合

(rpm)
额定
功率
(kW)
额定
转矩
(N*m)
额定
电流
(A)
型号
型号
额定
电流
130
1000 1500 1.0 10 2.5 CDM-130T-A10010
CDS200-4T085 8.5
1500 2000 1.5 10 3.5 CDM-130T-A10015
2500 3000 2.6 10 6.0 CDM-130T-A10025
1500 2000 2.3 15 5 CDM-130T-A15015
2500 3000 3.8 15 8.8 CDM-130T-A15025
180
1500 2000 2.5 17 6.5 CDM-180T-A17015
CDS200-4T085 8.5 1500 2000 2.7 17.2 6.5 CDM-180T-A17215
1500 2300 3.0 19 7.5 CDM-180T-A19015
2000 2600 4.5 21.5 9.5 CDM-180T-A21520 CDS200-4T120 12.0
1000 1500 2.9 27 7.5 CDM-180T-A27010 CDS200-4T085 8.5
1500 2100 4.3 27 10 CDM-180T-A27015
CDS200-4T120 12.0 1000 1600 3.7 35 10 CDM-180T-A35010
1500 2000 5.5 35 12 CDM-180T-A35015
1500 2300 7.5 48 20 CDM-180T-A48015 CDS200-4T200 20.0
3433
3635
电缆接插件规格
伺服电机及驱动器线缆外观图

额定
功率
(kW)
额定
转矩
(N*m)
额定
电流
(A)
型号 型号
额定
电流
(A)
60
3000 6000 0.4 1.27 2.8 CDM-60S-M01330 CDS300-2S030 3.0
3000 6000 0.6 1.91 3.5 CDM-60S-M01930 CDS300-2S060 6.0
80
3000 5000 0.4 1.27 2 CDM-80S-M01330
CDS300-2S030 3.0 3000 4500 0.75 2.39 3 CDM-80S-M02430
2000 3000 0.73 3.5 3 CDM-80S-M03520